議案第３７号

   かすみがうら市公害防止条例の一部を改正する条例の制定につい

   て

 かすみがうら市公害防止条例の一部を改正する条例を次のとおり制定する。

   令和元年６月４日提出

かすみがうら市長  坪 井  透

   かすみがうら市公害防止条例の一部を改正する条例

 かすみがうら市公害防止条例（平成１７年かすみがうら市条例第１０３号）

の一部を次のように改正する。

 別表中「日本工業規格Ｋ０１０２の４（２）」を「日本産業規格（産業標準

化法（昭和２４年法律第１８５号）第２０条第１項の日本産業規格をいう。）」

に改める。

   附 則

 この条例は、令和元年７月１日から施行する。

17

	0.【議案書】表紙
	1-1.【議案書】令和元年第2回定例会　報告第1号【政策経営課】一般会計繰越明許①
	1-2.【議案書】令和元年第2回定例会　報告第1号【政策経営課】一般会計繰越明許②
	2-1.【議案書】令和元年第2回定例会　報告第2号【下水道課】H30繰越明許費・継続費繰越計算書①
	2-2.【議案書】令和元年第2回定例会　報告第2号【下水道課】H30繰越明許費・継続費繰越計算書②
	下水道特会繰越明許費（計算書案）

	3-1.【議案書】令和元年第2号定例会　報告第3号【農林水産課】損害賠償　※最終版（個人情報有）
	4.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第35号【ＦＭ推進室】消費税関係施設使用料改正
	5.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第36号【総務課】市特別職条例
	6.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第37号【生活環境課】公害防止条例
	7.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第38号【社会福祉課】災害弔慰金条例
	8.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第39号【介護長寿課】介護保険条例
	9.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第40号【観光商工課】農村設管条例
	10.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第41号【観光商工課】交流設管条例
	11.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第42号【消防予防課】火災予防条例
	12-1.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第43号【政策経営課】一般会計補正①
	12-2.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第43号【政策経営課】一般会計補正②
	01-1
	01-2
	01-3
	01-4
	01-5
	01-6

	13-1.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第44号【政策経営課】国保特会補正①
	13-2.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第44号【政策経営課】国保特会補正②
	02-1
	02-2
	02-3
	02-4
	02-5
	02-6

	14-1.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第45号【政策経営課】介護特会補正①
	14-2.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第45号【政策経営課】介護特会補正②
	07-1
	07-2
	07-3

	15-1.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第46号【道路課】市道路線認定①
	15-2.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第46号【道路課】市道路線認定②
	全図

	15-3.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第46号【道路課】市道路線認定③
	位置図

	16-1.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第47号【道路課】市道路線廃止①
	16-2.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第47号【道路課】市道路線廃止②
	全図

	16-3.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第47号【道路課】市道路線廃止③
	詳細位置図

	98.【議案書】令和元年第2回定例会　議案第35～42号【総務課】新旧対照表
	99.【議案書】末頁（白紙）